Dane aktualne na dzień: 17-07-2025 04:44
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zasilacz-wpinany-do-szyn-magnetycznych-200w-dy-yt200w-bialy-p-83959.html
Zasilacz wpinany do szyn
magnetycznych 200W DY-YT200W
biały
Cena 338,16 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2-3 dni
Numer katalogowy 854-DomenoLED
Kod producenta 854-uniw
Kod EAN 5903678825126
Producent DomenoLED
Opis produktu
Wymiary: 220 x 43 x 305 mm
Materiał: aluminium
Kolor wykończenia: biały
Zasilanie: 230 V
Moc wyjściowa: 200 W
 napięcie wyjściowe: 48 V
Prąd wyjściowy: 4,2 A
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold